
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 537

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 1687

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2021 16:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2021 16:47:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE IMUNO-RÁPIDO PARA DETECÇÃO -
COV-2 COVID-19 POR ANTÍGENO / AG - NASOFARINGE SWAB”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE IMUNO-RÁPIDO PARA DETECÇÃO -
COV-2 COVID-19 POR ANTÍGENO / AG - NASOFARINGE SWAB”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO ATUALIZADO Baixar

19/07/2021 00:00:00 EDITAL RE - RATIFICADO Baixar

16/07/2021 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO DO EDITAL . Baixar

08/07/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/537/piiregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-imuno-rapido-para-deteccao-span-stylecolorblack-cov-2-covid-19-por-antigeno-ag-nasofaringe-swabspanp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ca7d7e137996b343156477b2799be3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/277686bcf8093f882449d08c79b33b59.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20441bdbd240181c6009f9a63811e8bb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd637856a880d1a59564d6cf7a38690.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00 EDITAL 18-2021 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MP BIOMEDICALS LS...1687 18 17/08/2021Baixar

NANOSENS LTDA EPP 1687 18 17/08/2021Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1687 18 Pregão Eletrônico 03/08/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97cc3d5a09dfdd41fd1fa875ff20e51b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1d83e8738261edee2b3eed027a20bb94.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/238be174d84b1facba2d63e5efef0561.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a8a77fd64beeb56d54e87f5a7c88d59c.pdf

